WACKER
NEUSON
all it Takes!

RD28e-1200
Cift Tamburlu Silindir

Konforlu, verimli ve emisyonsuz

RD28e, elektrikle ¢alisan bir vibrasyon veya titresim Unitesine
sahiptir. Béylece sikistirma ¢aligmalari, performans konusunda
herhangi bir taviz vermeden emisyonsuz olarak yapilabilir. Ug
noktall belden kirma mafsali, agirligin esit olarak dagitiimasini ve
ayni zamanda mikemmel manevra edilebilirlik ve dengeli stirtis
saglar. Sezgisel kullanim ve sikistirma yapilan bélgeye kapsamli

bir gériis kullaniciya kolaylik saglar. RD28e, kompakt boyutlari
sayesinde santiyede her ise uygun bir makinedir.

One cikanlar
® Egzoz gazi emisyonsuz
m Kisa yanasma mesafesi

® Benzer kullanim konsepti

Teknik bilgiler

mekanik giic¢ bilgileri
Tirmanma egimi
Azami tirmanma egimi (titresimsiz)
Yirayus hizi
Statik dogrusal yuk (6n)
Sikistirma kuvveti, seviye 1 (6n)
Sikistirma kuvveti, seviye 2 (6n)
Titresim frekansi, seviye 1 (6n)
Titresim frekansi, seviye 2 (6n)
Amplitid, seviye 1 (6n)
Amplittid, seviye 2 (6n)
Merkezkag kuvveti, seviye 1 (6n)
Osilasyon frekansi, seviye 1 (arka)
Osilasyon frekansi, seviye 2 (arka)
Te@etsel ampitlid, seviye 2 (arka)
Osilasyon kuvveti, seviye 1 (arka)
Osilasyon kuvveti, seviye 2 (arka)

mekanik bilgiler
Uzunluk
Geniglik
Calisma agirligi
Bos agirlik

1zin verilen azami agirlik

30,0 %

40,0 %

0,0 - 8,0 km/sa
130,40 kg / m
49 kN

35 kN

65,0 Hz

51,0 Hz
0,5000 mm
0,5100 mm
36 kN

36,0 Hz

29,0 Hz

1,3 mm

33,0 kN

23,0 kN

2.530,0 mm
1.310,0 mm
2.810,0 kg
2.645,0 kg

2.910,0 kg

Kaldinmdan agiklik (sag) 55,0 mm
Kaldinmdan agiklik (sol) 55,0 mm
Calisma genisligi 1.200,0 mm
Merkezin yerden yuksekligi 280,0 mm
Dénus yaricapl, i¢ 2.370,0 mm
ROPS ile calisma agirligi 2.810,0 kg
Dingil arasI mesafe 1.700,0 mm
Azami galisma agirhgi 3.190,00 kg
Kaldinmdan agiklik (sol) 570,0 mm
Kaldinmdan aciklik (sag) 570,0 mm
ROPS ile bos agirlik 2.645,0 kg
Dénus yaricapl, dis 3.570,0 mm
Tambur genisligi (6n) 1.000,0 mm
Tambur genisligi (arka) 1.000,0 mm
Tambur gapi (6n) 720,0 mm
Tambur ¢api (arka) 720,0 mm
Tambur kalinlidi (6n) 15,0 mm
Cevre karakteristik verileri
Ses gliclu seviyesi LWA, él¢llen 99,0 dB(A)
Ses seviyesi LWA, garanti edilen 104,0 dB(A)
Isletme maddeleri
Su deposu hacmi 180,01

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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Alt takim Salinim agis +/- 8,0°

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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